
Adresa: 9716, Finiq, Vlorë
E-mail : bashkia.finiq@gmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA FINIQ

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr. Prot. Finiq, më ____ / ____ / 2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Finiq.

Adresa Finiq , Delvinë.

E-mail b.finiq.gov.al

Faqja e Internetit www app gov al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim elektronik

3. Objekti (në vazhdim) i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim rruge Aliko-Shen

Varvara.

4. Fondi limit: 8 263 214 Leke (Tetëmilion dyqind e gjashtedhjetre mije dyqind

ekatermbedhjete ) Lekë pa t.v.sh ,financim 3 vjecar 2017-2018-2019 nga te ardhurat e

bashkise,

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 20/11/2017, ora

12.00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 20/11/ 2017, ora

12.00

K R Y E T A R

Leonidha HRISTO
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